3aknap AOLWKiNbHOT ocBiTM Ned2 "[xepenbue"”
3aranbHOro po3BUTKY Y>KropoAcbKoi MiCbKOT pagm

YcTaHoBa 3akapnartcbKoi 06nacTi

TepuTopis YKropog

OpraHisauiliHo-npaBoBa hopma
rocnofaptoBaHHs

OpraH Aep>aBHOro yrnpas/iHHA MicbKi, palioHHi y MicTax pagu Ta ix BUKOHaBYi opraHu

Buna eKOHOMIYHOT Aisa/IbHOCTI

OfMHMLS BUMIpY: TPH
MepioAMYHICTb: MPOMiXHa

MPO ®IHAHCOBI PE3YJIbTATW

I. PIHAHCOBUWIN PE3Y/IbTAT AIAIbHOCTI

CratTa

poxoan

Lloxoan Big 06MiHHWX onepau,iii

BIoKETHI acUrHyBaHHs

[oxoan Bif HagaHHs nocnyr (BUKOHaHHSA pobiT)
[oxoan Bif npofaxy akTuBis

diHaHcoBI goxoan

IHWIi goxoau Big 06MiHHMX onepauiii

Ycboro goxogis Big 06MiHHMX onepaiii
Loxoan Bif HEOAMIHHMX onepauiii
MoAaTKOBI HAAXOMKEHHS

HenoaaTKoBi HaAXOMKEHHS

TpaHchepTn

HagxomkeHHs 4o fepXXaBHUX LiNboBUX (POHAIB
IHWi goxoAm Bif HEOOMIHHMX onepawiii

Ycboro goxoais Big HEO6MiHHUX onepauiit
Ycboro goxofis

BUTPATU

BuTpaTu 3a 06MiHHUMU onepavismu

BuTpaTy Ha BUKOHaHHSA GHOKETHUX Nporpam

BuUTpaTV Ha BUTOTOB/NEHHS NPOAYKLii (HaAaHHS NOCNYT, BUKOHAHHS

po6iT)

BuTpaTy 3 Npojaxy akTuBiB

®iHaHCcOBI BUTpaTH

IHWIi BMTpaTK 32 06MIHHUMYK onepayisamn

KoMmyHabHe NignpuemcTeo

[JowkinbHa ocBiTa

3BIT

3a | keapTan 2021 poky

Kog
paaka

2010
2020
2030
2040
2050
2080

2090
2100
2110
2120
2130
2170
2200

22i0
2220

2230
2240
2250

3a 3BiTHWI nepiog

JopaTok 2

[,0 HallioHanbHOro NoN0XeHHs (CTaHAapTy)
6yxrantepcbkoro 06niky B epxasHomy cektopi 101
«MoAaHHs (hiHaHCOBOT 3BITHOCTi»

KON

Dara (pik* miemus, uncno) 2021 04 01

3a€PMOY 35771550
3a KOATYY 2110100000
3a KOMor 150

3a KOo4y 01009

3a KBE[ 85.10

dopma Ne2-ac

3a aHanorivyHum
nepiog
nonepeaHbLOro
poKy
4

3519205
232229

3751434

3751434

3356898

172089

12862



Ycboro BuTpaT 3a 06MiHHUMM onepavisMu

BUTpaTu 3a HEOAMIHHUMU onepaLismu

TpaHcthepTn

IHWI BMTpaTK 3a HEOOMIHHMMU OnepauisgMu

Ycboro BUTpaT 3a HEO6GMiHHUMUK onepaLigMu

Ycboro BuTpaT

MpodiunTt/gediuunT 3a 3BiTHWI nepiog,

2290

2300
2310
2340
2380
2390

3541849

3541849
209585

1. BUOATKN BIOOXKETY (KOLLUTOPUCY) 3A ®YHKUIOHAIbBHOKO KNTACN®IKALLIEIO BUOATKIB TA
KPEONTYBAHHA BIOXKETY

HaVIME‘HyBaHHﬂ NoOKasHunkKa

3aranbHofepXXaBHi yHKLiT
O6opoHa

pomagcbKuii nopsiaok, Gesneka Ta cyoBa Bnaja

EKOHOMIYHa AisNbHICTb

OX0pOoHa HAaBKONMLLIHLOTO NPUPOAHOTO CepeAoBHULLA

XKNTN0BO-KOMYHa/lbHe rocrnojapcTso

OX0poHa 3[10p0B’s

[yxoBHWA Ta hi3NYHNIA PO3BUTOK

OcgiTa

CouianbHKni1 3aXMCT Ta collianbHe 3a6e3MneyeHHs

YCbOro:

CtatTs

aoxoan
MoaaTKOBI HAAXOA>KEHHS
HenogaTKoBI HAAXOA>KEHHSA

[Joxoau Bif BNacHOCTI Ta
NigNPYEMHULLKOT AISUTBHOCTI

AgaMiHicTpaTVBHI 360pK Ta nnarexi,
[10XOAY Bif, HEKOMEPLLLUHOT
rocnoaapcbKoT AifnbHOCTI

IHLI HeNoAaTKOBI HafXOMKEHHS

BnacHi HafiXOmKeHHs BHOMKETHNX
ycTaHOB

[Loxoaw Big onepadiii 3 kaniTanom
OdpiyiiiHi TpaHchepTH, 3 HAX:

Bif} OpraHiB AepXXaBHOr0 ynpasniHHA
LlinboBi hoHau

Haaxo>KeHHs fep>KaBHUX LinboBux
thoHais

HapaxogkeHHs MeHciiiHoro thoHay
YKpaiHu

Koz

2420
2430
2440
2450
2460
2470
2480
2490
2500
2510
2520

pAAKa 3a 3BiTHWII nepiog

11l. BUKOHAHHA BIOKETY (KOLLUTOPUCY)

Kopg
pagka

2530
2540

2541

2542

2544

2550
2560
2561
2570

2580

2581

nnaH Ha
3BITHMIA piK

3aranbHuii oHg

3a aHanoriyHum
nepiog
nonepeaHbLOro
poKy
4

3536786

3541849

CneuianbHuii GoHA

(pag;,c:Ha pisHULA nnaH Ha mag;;Ha pisHuLA
BMKOHAHHA 3a Mi(Hrpad)a 4 3BI;;MBMa£:;|:n3 BUKOHAHHA 3a  (rpada7?
3BITHUI yC rpaga - ypaxys: 3BITHUI MiHyc ipaa
; 3MiH : D)
nepiog nepioa
4 5 6 7 8



HapgxomkeHHs ®oHay
3arasibHo060B’A3KOBOI0 JePXKaBHOro
coLjiafbHOro cTpaxyBaHHs YKpaiHu Ha
BMMazioK 6e3p06iTTs

HagxomkeHHa doHAy couianbHoro
CTpaxyBaHHs YKpaiHn

IHLWI HAAXOMKEHHS
Ycboro oX0AiB
BUTPATW

Onnarta npawi i HapaxyBaHHs Ha
3apo6iTHY nnarty

BuikopurcTaHHs ToBapiB i nocnyr
O6cnyrosysaHHs 60prosux 30608’A3aHb
MoTouHI TpaHCdepTw, 3 HNX:

opraHam AepXXaBHoro yrpasiHHA IHLINX
piBHiB

CouianbHe 3a6e3neyeHHs

[HLWi NOTOYHI BMAATKW

Hepo3snogineHi BuaaTku

MpuabaHHs OCHOBHOIO Kanitany
KaniTanbHi TpaHchepTH, 3 HUX:

OpraHam [iepXxaBHOro ynpasiHHS iHLLINX
piBHiB

BHYTPILLHE KpeauTyBaHHS

30BHILLHE KPEAUTYBaHHS

Ycboro BuTpaT

MpodiunT/gediunT 3a 3BITHWIA nepiog,

2582

2383

2590
2600

2610

2700
2710
2780
2790

IV. ENEMEHTWV BUTPAT 3A OBMIHHMW OTMEPALIAMK

CraTtTsa

BuTpatu Ha onnaty npavi

BigpaxyBaHHA Ha coLjianbHi 3aX0Am

MarepianbHi BUTpaTK
AMopTu3ayis

IHWi BUTpaTK
Ycboro

KepiBHuMK (nocagoBa ocoba)

[onoBHMiA 6yxrantep (cneuianicT,

Ha AKOro noknaaeHo BUKOHaHHA

060B’A3KiB 6YXrantepcbKoi cnyxomn)

Koga

psagkKa

2820
2830
2840
2850
2860
2890

3a 3BiTHUWI nepiog

2257965
498996
772026

12862
3541849

OkcaHa KACUHEIIb

HaTania FTPUIIAK

3a aHanoriuyHunim
nepiog
nonepeaHbLOro
poKy
4



